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Publish analytics
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AHKeTa € aHOHIMHOIO, criogiBaeMocs Ha Balli 06’ €eKTUBHI BigrnioBsigi.

lMoBHOTa NpeAcTaBfeHHA HaBYanbHUX gucumnnniid y MOODLe Ha I_D Copy
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KOHTPOJIbHMX 3aXO0fiB i3 3a3HaUEHHAM TEPMIHIB 1X 34aui)
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KopucHicTb MeToaMyHoro 3a6esneyeHHs ana Bawwoi nigrotoBku fo LD Copy
NPaKTUYHUX (NabopaTOPHUX), CEMIHAPCbKUX 3aHATb
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IHpopmaTMBHICTb HaBYaNbHWX MaTepianiB ANA BUKOHAHHA CaMOCTiINHOT LD Copy
po60TK, poaMiwieHnx y MOODLe

21 responses

10.0

9 (42.9%)
75
7 (33.3%)

5.0

25

0.0

YacToTa 3BepHeHHs1 Bamy 10 HaBYanbHMX MaTepianis, PO3MilLEHUMU Y LD Copy
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AKICTb opraHisaLii HaBYanbHOro NpoLecy 3 AUcLUUniHn (MpoBeaeHHs LD Copy
3aHATb 3a PO3KJIaA0M, NPOBEAEHHSA KOHCYNbTaL i, HaAaHHA METOANYHOT
LOMOMOTY CTyAEHTaM TOLLO)
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OnTumanbHe ChiBBiAHOLWEHHA ayAUTOPHUX 3aHATb Ta CaMOCTIAHOT LD Copy
po6oTun
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BuacHicTb Bigo6paXkeHHA pe3ynbTaTiB Balunx HaBYanbHUX JOCATHEHD B LD Copy
€/IeKTPOHHOMY XypHari
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Buknapay ounMMa CTyfAeHTa

3auikaBfieHiCTb BUKJIajaya HaByasibHOK AUCLMMIIIHOKO Ta ycrnixaMmu LD Copy
CTYAEHTIB 3 AUCLMUMNIIHN
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YMiHHSI HanaroA)KyBaTi KOHCTPYKTUBHY B3aEMOZIt0 3i cTyfeHTamm (y LD Copy
T.4. 4O6PO3UYSIMBICTD i TAKT MO BiJHOLWEHHIO A0 CTYAEHTIB)
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06'eKTUBHICTb OLiHIOBaHHA Balunx HaBYanbHUX JOCATHEHb LD Copy

21 responses

10.0

9 (42.9%)
75

6 (28.6%)

5.0

25 3 (14.3%)

0.0

KopucHicTb HaBYanbHoi gucLunniiv ansa Bawoi Mait6yTHbOI npogdeciiiHoi
RisnbHOCTI

3a0BOJIEHICTb BUBYEHUM KYPCOM B LiiSIOMY LD Copy
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KopucHicTb kypcy ans Bawoi MainbyTHbOI npodeciiHoi aisnbHocTi Ta/ LD Copy
a6o caMOpPO3BUTKY

21 responses

8 (38.1%)

6 (28.6%)

3 (14.3%) 3 (14.3%)

https://docs.google.com/forms/d/1-vkUrtZIB-knlw8w-dD-hazVFSUK7W7rwNwR3hb7IPA/viewanalytics 4/6



10/29/23, 9:23 AM AHkeTa - IHTepHeT TexHororii Ta iHdbopMaLiiHi pecypcu

PekomMeHpAaLif WOA0 BUBYEHHS KypCy HAaCTYMHUM MOKOJiHHAM ID Copy
CTYAEHTIB
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